



در مراسم اختتامیه "محافل به سوی روشنایی" عنوان شد اولویت فعالیت‌های قرآنی بانوان

تصریح کرد: همیشه پشت یک مرد یا فرزندی موفق، همسر و مادری موفق وجود دارد. اگر این بانوی موفق یک بانوی قرآنی باشد، همه چیز تکمیل شده و در این راستا به معاونت اجتماعی شهرداری تأکید کرده‌ام که اولویت برای برگزاری جلسات قرآنی به بانوان تعلق گیرد، چرا که اگر مادری در یک خانواده به محفل قرآنی برود، همه اعضای خانواده را با قرآن آشنا می‌کند.

شهردار تهران، در مراسم اختتامیه "محافل به سوی روشنایی" ویژه هیئت‌های قرآنی بانوان در منطقه 18: تصریح کرد: همیشه پشت یک مرد یا فرزندی موفق، همسر و مادری موفق وجود دارد. اگر این بانوی موفق یک بانوی قرآنی باشد، همه چیز تکمیل شده و در این راستا به معاونت اجتماعی شهرداری تأکید کرده‌ام که اولویت برای برگزاری جلسات قرآنی به بانوان تعلق گیرد، چرا که اگر مادری در یک خانواده به محفل قرآنی برود، همه اعضای خانواده را با قرآن آشنا می‌کند. مراسم اختتامیه محافل به سوی نور

به گزارش اداره کل روابط عمومی شهرداری تهران، مراسم اختتامیه محافل به سوی نور ویژه هیئت‌های قرآنی بانوان در منطقه 18 شهرداری، ظهر روز، یکشنبه، 17 بهمن‌ماه، در مجموعه فرهنگی ورزشی شهید سلیمانی با حضور دکتر محمد باقر قالیباف شهردار تهران و احمد مسجد جامعی عضو شورای شهر تهران برگزار شد.

"محمدباقر قالیباف"، شهردار تهران، در این مراسم، با تبریک دهه فجر و سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، اظهار کرد: باید یاد امام(ره) و شهدای انقلاب و دوران دفاع مقدس را گرامی داریم، چرا که امروز همه ما زندگی مادی و معنوی، استقلال کشور، عزت مسلمین، گسترش فرهنگ قرآن و زندگی در سایه نظام ولایی‌مان را مدیون امام(ره) و شهداء هستیم و اگر مبارزات شهداء و رهبری امام خمینی(ره) نبود، به چنین توفیقی دست نمی‌یافتیم.

شهردار تهران با تأکید بر اینکه نمی‌گوییم امروز هیچ مشکلی نداریم، خاطرنشان کرد: اما اگر با انصاف نگاه کنیم نظام جمهوری اسلامی از بعد مادی و معنوی کارهای بسیار مطلوبی در جامعه به انجام رسانده که این اقدامات همچنان با کیفیت بالا تداوم دارد. وی افزود: ما باید قدرشناس آنانی باشیم که در راه انقلاب اسلامی مبارزه و مجاهدت کرده و شهید دادند و در این راه جز با خدا با کسی معامله نکردند.

قالیباف در مورد ساماندهی محافل قرآنی در منطقه 18 اظهار کرد: موضوع قرآن و فرهنگ قرآنی در جامعه ضامن یک زیست مؤمنانه است و چنانچه فرهنگ قرآنی در جامعه‌ای حاکم شود، آن جامعه از جهت مادی و معنوی تامین شده، چرا که قرآن کتاب زندگی، نشاط و امید است.

شهردار تهران ادامه داد: زمانی فرهنگ قرآنی در جامعه به نحو مطلوب حاکم می‌شود که این حرکت توسط زنان پیش‌رفته و بانوان جامعه پیش‌فراوان فرهنگ قرآنی در کشور شوند.

وی با تأکید بر این مطلب که نقشی که زن در جامعه دارد، مردان نمی‌توانند، ایفا کنند گفت: زنان مریبان اصلی جامعه هستند و تأثیر تربیت آن‌ها بیش از آموزش و پرورش بوده و همیشه پشت یک مرد یا فرزندی موفق، همسر و مادری موفق وجود دارد. قالیباف تصریح کرد: اگر این بانوی موفق یک بانوی قرآنی باشد، همه چیز تکمیل شده و در این راستا به معاونت اجتماعی شهرداری تأکید کرده‌ام که اولویت برای برگزاری جلسات قرآنی به بانوان تعلق گیرد، چرا که اگر مادری در یک خانواده به محفل قرآنی برود، همه اعضای خانواده را با قرآن آشنا می‌کند.

وی اظهار کرد: شهرداری تهران برنامه‌های قرآنی را جز اولویت برنامه‌های فرهنگی خود قرار داده و می‌توان گفت که شهر تهران در ابعاد مختلف در زمینه فعالیت‌های قرآنی جزو شهرهای پیش‌تاز میان کشورهای اسلامی به شمار می‌رود. وی با اشاره به این مطلب که تهران در زمینه اقدامات قرآنی در مسیر تاریخ از گذشته تا کنون اقدامات بی‌شماری را به انجام رسانیده، گفت: این امر سبب شده شهرمان در بسیاری از زمینه‌های قرآنی مقام اول را کسب کرده و باید این پیش‌تازی را حفظ کند و رکورد بیشتری را در آینده در این زمینه به خود اختصاص دهد.

شهردار تهران ابراز امیدواری کرد که سازمان فرهنگی و هنری و معاونت اجتماعی برنامه‌های قرآنی را در اولویت برنامه‌های خود قرار داده و از شورای شهر برای حمایت مطلوب در این زمینه تشکر کرد و افزود: ساخت بزرگترین مرکز قرآنی کشور در تپه‌های عباس‌آباد تهران آغاز شده که این مرکز نقش جدی و اساسی برای توسعه فرهنگ قرآنی در ابعاد مختلف را فراهم می‌کند.